Bezirksfeuerwehrkommando Freiwillige Feuerwenhr
GANSERNDORF DURNKRUT

/. Bezirkswasserwehrleistungsbewero

am 10.8.2003
in DURNRKRUT



7. Bezirkswasserwehrleistungsbewerb in Darnkrut
Durnkrut

Ergebnisliste

Bronze ohne Alterspunkte

) Rang _ Feuerwehr BewNr Altpkt Fehler Gesamt
1. Parbasdorf Mang Gregor Hansi Franz (15) 0 0 6:49,48
2. Stripfing Schuller Reinhard Brandhuber Franz (3) 0 0 6:57,40
3. Drosing Neschiitz Franz Hammer Wolfgang (24) 0 0 6:58,86
4. Dorfles Neuner Johann Zwesper Florian (26) 0 0 6:59,56
5. Niederabsdorf Rein Wolfgang Gotz Karl (18) 0 0 7:05,60
6. Dorfles Zwesper Ernst Dirnberger Michael (1) 0 0 7:2527
7. Engelhartstetten Kénig Herbert Burik Bernhard (71) 0 0 7.56,54
8. Engelhartstetten Schicker Georg Ing. Ebm Christopher Ing. (16) 0 0 8:06,18
9. Dorfles Bauer Wolfgang Seckar Michael (7) 0 0 8:24,30
10. Drésing Kaltenbrunner David Gossl Franz (32) 0 0 8:25,67
11. Engelhartstetten Aberham Markus Ing. Gangelmayer Josef jun. (42) 0 0 8:30,05
12. Durnkrut Bruckner Johann Baumgartner Werner (63) 0 0 8:32,00
13. Niederabsdorf Gotz Markus Kénighofer Christian (56) 0 0 8:36,60
14. Dorfles Hofinger Hannes Schubert Franz 4) 0 0 8:38,00
15. Niederabsdorf Sieghart Jirgen Strasser Josef (44) 0 0 9:08,53
16. Hohenau Gaida Robert Stern Gunther (17) 0 0 10:24 67
Bronze ohne Alterspunkte - Disqualifizierte

Rang  Feuerwehr BewNr Alipkt  Fehler Gesamt

Angern Jeschko Markus Reichel Bernhard (46) 0 0 8:35,78
Bronze mit Alterspunkten
Rang  Feuerwehr BewNr A!’tpﬁ_:t___ _Feh!er Ge_ﬂ_sz
1. Agrana Zucker und Stirke  Marschitz Herbert Krupitza Manfred (13) 40 0 6:14,49
2. Deutsch Wagram Gédssinger Franz Linhart Helmut (52) 10 0 7:37,40
3. Niederabsdorf Kammerer Eduard Ing. Kammerer Hannes (41) 20 0 8:12,92
4. Sierndorf Schatz Alois Rapper Wolfgang (43) 10 0 8:26,08
5. Sierndorf Reichel Dietmar Romer Ludwig (73) 20 0 8:41,71
Silber ohne Alterspunke

Rang  Feuerwehr BewNr A;’rpﬁ_:.'_ Fehler Gesamt
1. Parbasdorf Mang Gregor Hansi Franz (67) 0 0 6:59,44
2. Stripfing Schuller Reinhard Brandhuber Franz (66) 0 0 7:18,97
3. Niederabsdorf Rein Wolfgang Gotz Karl (83) 0 0 7:20,02
4. Dorfles Hofinger Hannes Schubert Franz (40) 0 0 7:40,26
5. Drésing Neschiitz Franz Hammer Wolfgang (84) 0 0 8:13,26
6. Dorfles Bauer Wolfgang Seckar Michael (74) o] 0 8:17,18
7. Niederabsdorf Gotz Markus Kénighofer Christian (93) 0 0 8:39,17
8. Dorfles Zwesper Ernst Dirnberger Michael (64) 0 60 8:48,08
9. Engelhartstetten Aberham Markus Ing. Gangelmayer Josef jun. (89) 0 0 8:59,30
10. Niederabsdorf Sieghart Jurgen Strasser Josef (97) 0 0 9:06,51
11. Hohenau Gaida Robert Stern Ginther (79) 0 9:41,79
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Dérfles
Niederabsdorf
Drésing
Dérfles
Engelhartstetten
Sierndorf
Niederabsdorf
Sierndorf
Parbasdorf
Dérfles

Drosing
Engelhartstetten

Agrana Zucker und Starke A

Hohenau
Angern

Orth
Engelhartstetten
Engelhartstetten
Drosing

Dérfles
Sierndorf
Niederabsdorf
Niederabsdorf
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F'je_tim’ehr
Stripfing
Engelhartstetten
Angern
Engelhartstetten
Drésing
Niederabsdorf
Sierndorf
Dérfles
Raggendorf
Niederabsdorf

Silber ohne Alterspunke - Disqualifizierte

Neuner Johann

Zwesper Florian

Silber mit Alterspunkten

Marschitz Herbert
Kammerer Eduard Ing.

Zillen-Einer Allgemein

Schuller Reinhard
Neuner Johann
Gotz Karl

Hammer Wolfgang
Zwesper Florian
Schicker Georg Ing.
Kmetyko Heinz
Rein Wolfgang
Rapper Wolfgang
Hansi Franz
Seckar Michael
Neschitz Franz

Gangelmayer Josef jun.

Wawrowsky Glnter
Heinz Rainer

Reichel Bernhard
Hold Franz

Aberham Markus Ing.
Ebm Christopher Ing.
Kaltenbrunner David
Hofinger Hannes
Rémer Ludwig
Strasser Josef

Gotz Markus
Reckendorfer Josef

Zillen-Einer Allgemein - Disqualifizierte

Brandhuber Franz
Konig Herbert
Jeschko Markus
Burik Bernhard
Wawrowsky Christian
Kénighofer Christian
Rapper Wolfgang
Dirnberger Michael
Sofka Martin

Janovic Arnold

Krupitza Manfred
Kammerer Hannes

BewNr Altpkt  Fehler Gesamt

(85)

0

0 7:06,08

BewNr  Altpkt  Fehler Gesamt

(60)
(86)

40
20

0 6:19,49
0 8:11,52

BewNr Alipkt  Fehler Gesamt

(128)
(125)
(190)
(174)
(151)
(180)
(112)
(124)
(129)
(188)
(182)
(137)
(71)
(164)
(165)
(103)
(195)
(159)
(168)
(110)
(157)
(111)
(176)
(131)
(155)
(121)

BewNr

(189)
(193)
(194)
(179)
(143)
(154)
(114)
(181)
(120)
(196)
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0 6:16,07
0 6:21,06
0 6:21,26
0 6:33,37
0 6:45,19
0 6:46,40
0 6:53,20
0 7:04,02
0 7:07,45
0 7:12,47
60  7:17,07
0 7:20,83
0 7:21,44
0 7:22,69
0 7:26,45
0 7:30,92
0 7:37,98
0 8:13,14
0 8:16,69
0 8:25,04
0 8:29,30
60  8:33,91
0 8:46,01
0 8:53,76
60  9:12,78
0 10:42,83

Altpkt  Fehler Gesamt

0 6:37,99
0 7:04,12
0 7:36,22
0 8:21,86
0 8:37,39
0 8:39,87
0 9:18,86
0] 9:23,36
0 10:13,61
60 10:14,54
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Rang

Feuerwehr

Agrana Zucker und Stirke

Deutsch Wagram
Agrana Zucker und Stéirke
Dérfles

Dérfles

Sierndorf

Angern

Hohenau
Niederabsdorf
Niederabsdorf
Dérfles

Sierndorf

Schinnerl Franz

Zillen-Einer mit Alterspunkten

Gossinger Franz
Krupitza Manfred
Zwesper Ernst
Schubert Franz
Reichel Dietmar
Prohaska Siegfried
Heinz Franz
Kammerer Eduard Ing.
Kammerer Hannes
Bauer Wolfgang
Schétz Alois

(198)
(119)
(147)
(126)
(141)
(115)
(150)
(200)
(186)
(175)
(199)
(187)

Zillen-Einer mit Alterspunkten - Disqualifizierte

Feuerwehr

Agrana Zucker und Starke A

Feuerwehr

Trasdorf
Mautern
Paudorf
Laa/Thaya
BPD Linz
Hanfthal
Petronell-Carnuntum
Zwentendorf
Wiirmla
GREKO Berg
Trasdorf
Bullendorf
Hanfthal
Mannersdorf/Leithagebirge
Mautern
Laa/Thaya
Spillern
Sarasdorf
Bullendorf
Rabensburg
Leobersdorf

Marschitz Herbert

Bronze ohne Alterspunke Giiste

Fitz Josef
Millonig Philip

Zischkin Andreas
Kovac Peter

Einzinger Dieter

Steyrer Reinhard Schindler Raphael
Oppenauer Reinhard Zehetbauer Claudia
Ofner Klaus Ofner Alois

Kellner Wilhelm Kellner Jirgen
Zanitzer Johann Zanitzer Gerhard
Nagl Leopold Birnecker Andreas
Zach Robert Schulmeister Paul
Keiblinger Gerald Ziegler Florian
Stoiber Christian Pleil Martin

Ofner Andreas Ofner Christof
Bauer Johann Mitterbdck Peter

Griin Sebastian
Wagendristl Erich

Millonig Klaus
Toriser Martin
Mattausch Gernot Schirxl Andreas
Schulz Franz
Muller Markus
Rahm Dietmar

Heiden Johann

Schulz Thomas
Maller Christian
Nissl Jutta
Brodhagen Andreas

Brandsteidl Helmut

BewNr
(146)

BewNr
(14)
(37)
(31)
(2)
(33)
(11)
(81)
(87)
(50)
(28)
(20)
(34)
(19)
(10)
(25)
(29)
(76)
(12)
(48)
(22)
(47)

Bronze ohne Alterspunke Giiste - Disqualifizierte

Feuerwehr

Bullendorf
Spillern
Bullendorf
Spillern

Krammer Leopold Pausch Christian
Klement Christian Kedl Rene

Pleil Michael Schwarzmayer Christian
Dworak Martin Mattausch Alexander

BewNr  Altpkt

(6)

(98)
(58)
a7

20
10
10
20
10
10
10
30
10
10
20
10

Altpkt
30

Altpkt
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0
0
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BewNr Altpkt  Fehler Gesamt
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Fehler
0

Fehler
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Fehler
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5:47,67
5:50,20
6:11,62
6:31,54
6:59,09
7:08,20
711,78
7:35,76
7:39,05
7:49,63
7:55,35
8:38,00

Gesamt

7:09,23

Gesamt

6:34,36
6:38,88
6:48,97
6:58,69
6:59,63
7:00,55
7:07,86
7:12,91

7:14,00
7:16,06
7:19,84
7:24,28
7:30,28
7:40,52
7:49,67
8:02,87
8:21,16
8:21,64
8:27,77
8:30,86
8:39,66

Gesamt
7:32,44
9:15,24
9:31,59
9:50,30
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Feuerwehr

Mautern
Mautern
GroRkrut
Brunn-Stratzdorf

Bronze mit Alterspunkten Giiste

Héchtl Peter
Hagen Andreas
Ott Josef
Ueberraker Karl

Kovac Johann
Echl Manfred
Bonhold Gerhard
Hagmann Gerwin

BewNr
(65)
(36)
(51)
(23)

Bronze mit Alterspunkten Giéste - Disqualifizierte

Feuerwehr

Klosterneuburg
St.Andra-Wérdern

Feuerwehr

Trasdorf
Mautern
Paudorf
Wirmla
GREKO Berg
Bullendorf
Trasdorf
Hanfthal
Leobersdorf
Zwentendorf
Mannersdorf/Leithagebirge
Laa/Thaya
Mautern
Laa/Thaya
Sarasdorf
Bullendorf

Zorko Hermann
Schmidt Herbert

Federanko Manfred
Schmid Nikolaus

Silber ohne Alterspunkte Giiste

Zischkin Andreas
Kovac Peter
Einzinger Dieter
Nagl! Leopold
Schulmeister Paul
Krammer Leopold
Keiblinger Gerald
Ofner Andreas
Heiden Johann
Zanitzer Johann
Bauer Johann
Toriser Martin
Millonig Klaus
Schmid Werner
Schulz Franz

Pleil Michael

Fitz Josef
Millonig Philip
Brandsteidl Helmut
Birnecker Andreas
Zach Robert
Pausch Christian
Ziegler Florian
Ofner Christof
Brodhagen Andreas
Zanitzer Gerhard
Mitterbéck Peter
Wagendristl Erich
Griin Sebastian
Schindler Raphael
Schulz Thomas
Schwarzmayer Christian

BewNr

®)
(75)

BewNr

(54)
(96)
(70)
(94)
(69)
(82)
(85)
(62)
(78)
(53)
(68)
(80)
(61)
(49)
(45)
(@1)

Silber ohne Alterspunkte Giste - Disqualifizierte

Feuerwehr

Rang

Bullendorf
Hanfthal
Spillern
Bullendorf

Feuerwehr

Klosterneuburg
Mautern
Mautern
Brunn-Stratzdorf

Stoiber Christian

Ofner Klaus
Mattausch Gernot
Mdller Markus

Pleil Martin
Ofner Alois
Schirxl Andreas
Maller Christian

Silber mit Alterspunkten Giiste

Zorko Hermann
Hagen Andreas
Héchtl Peter

Ueberraker Karl

Federanko Manfred
Echl Manfred
Kovac Johann

Hagmann Gerwin

BewNr
(©2)
(38)
(99)
(90)

BewNr
(27)
(95)
(100)
(57)

Silber mit Alterspunkten Géste - Disqualifizierte

Feuerwehr

St.Andra-Woardern

Schmidt Herbert

Schmid Nikolaus

BewNr
(35)

Altpkt  Fehler
40 0
40 0
20 0
10 0
Alipkt  Fehler
40 0
30 0
Alpkt  Fehler
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Alipkt  Fehler

0 0

0 30
0 0

0 120

Alipkt  Fehler

40 0
40 0
40 30
10 0

Alipkt  Fehler
30 0

Gesamt

6:34,97
6:47,68
7:35,68
7:42,19

Gesamt

2:27,03
3:04,92

Gesamt

6:35,40
6:47,13
7:01,45
7:12,59
7:17,18
7:19,84
7:2217
7:28,04
7:29,39
7:47,84
8:04,93
8:13,37
8:20,07
8:33,20
9.00,87
9:10,37

Gesamt
7:24,38
7:46,53
8:18,92
11:07,63

Gesamt

5:47,94
6:32,59
7:10,02
7:41,57

Gesamt

6:36,58
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Feuerwehr

WIEN

Linz
Schwechat-Mannsworth
Klosterneuburg
Mautern
Laa/Thaya
Trasdorf
Hanfthal
Paudorf
Sindelburg
Wiirmla
Bullendorf
Mannersdorf/Leithagebirge
Trasdorf
Leobersdorf
GREKO Berg
GREKO Berg
Bullendorf
Paudorf
Hanfthal
Laa/Thaya
Mautern
Mautern
Brunn-Stratzdorf
Zwentendorf
Brunn-Stratzdorf
Hanfthal
Hanfthal
Bullendorf
Bullendorf
Bullendorf
Bullendorf
Bullendorf

Zillen-Einer Allgemein Giiste

Zehetbauer Otto

Oppenauer Reinhard
Griesmayer Christian

Zorko Hermann
Kovac Peter
Toriser Martin
Zischkin Andreas
Ofner Klaus
Einzinger Dieter
Zeilhofer Martin
Birnecker Andreas
Krammer Leopold
Bauer Johann

Fitz Josef

Heiden Johann
Schulmeister Paul
Zach Robert
Stoiber Christian
Brandsteidl Helmut
Ofner Alois
Schindler Raphael
Millonig Klaus
Millonig Philip
Hagmann Gerwin
Zanitzer Gerhard
Ueberraker Karl
Ofner Andreas
Ofner Christof
Pleil Martin

Pleil Michael
Muller Markus
Mdller Christian

Schwarzmayer Christian

Zillen-Einer Allgemein Giiste - Disqualifizierte

Feuerwehr
Mannersdorf/Leithagebirge
Petronell-Carnuntum
Bullendorf

Laa/Thaya

Feuerwehr

Kréllendorf-Wallmersdorf

Klosterneuburg
St.Andra-Wordern
Zwentendorf
Schwechat-Mannsworth
Laa/Thaya

Mautern

Hainburg/Donau

Mitterbock Peter
Kellner Jurgen
Pleil Stefan
Wagendristl Erich

(118)
(109)
(123)
(139)

Zillen-Einer mit Alterspunkten Giiste

Kossl Gottfried
Federanko Manfred
Schmidt Herbert
Zanitzer Johann

Griesmayer Leopold

Steyrer Reinhard
Echl Manfred
Edlinger Leopold

_Beri
(152)
(108)
(116)
(192)
{132)
(183)
(197)
(184)

Alipkt  Fehler Gesamt
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BewNr  Alipkt

0

0
0
0

Alwpht

20
30
30
20
20
10
30
30
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0
0
0

Fehler
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5:33,18
5:33,39
5:44,58
5:45,69
5:49,83
5:57,48
6:04,91
6:06,51
6:18,06
6:24,40
6:30,58
6:30,89
6:38,88
6:44,04
6:45,24
6:55,84
7:00,90
7:02,76
7:07,18
714,32
714,71
7:19,23
7:20,25
7:37,41
7:45,87
7:46,98
7:59,78
8:09,09
8:22,94
8:36,91
8:56,47
9:27,88
9:35,13

Gesamt
6:19,70
6:38,21
7:31,84
10:30,88

Gfsamf
5:27,79
5:37,49
5:50,74
5:54,57
6:16,72
6:19,38
6:23,22
6:26,17



9. StAndra-Wérdern Schmid Nikolaus (153) 10

10. Petronell-Carnuntum Kellner Wilhelm (107y 30
11. Steinbach Weber Karl Ing. (106) 20
12. Wienerherberg Ehn Robert (167) 10
13. Mautern Hagen Andreas (163) 20
14. GroRkrut Ott Josef (170) 10

Bronze ohne Alterspunkte - verschiedene FF

Raf:g Feuerwehr BewNr A‘ .!'f_z_)ki ]
Sierndorf Kmetyko Heinz Janovic Arnold (30) 0
2. Agrana Zucker und Starke A Wawrowsky Christian Wawrowsky Giinter (21) 0

Bronze ohne Alterspunkte - verschiedene FF - Disqualifizierte

Zeilhofer Martin (5) 0

Rang  Feuerwehr BewNr  Altpkt

Sindelburg -Krélindorf-Wallm  Kossl Gottfried

Bronze mit Alterspunkten - verschiedene FF

dng  Feuerwehr BewNr  Altpkt

1. Sarasdorf -Hainburg Pinter Franz Edlinger Leopold (9) 50

Silber ohne Alterspunkte - verschiedene FF

Rang  Feuerwehr

1. WIEN Oppenauer Reinhard Zehetbauer Otto (72) 0

Silber ohne Alterspunkte - verschiedene FF - Disqualifizierte

Rang  Feuerwehr

Sindelburg Kossl Gottfried Zeilhofer Martin (59) 0
Niederabsdorf Janovic Arnold Kaltenbrunner David (88) 0

Silber mit Alterspunkten - verschiedene FF - Disqualifizierte

wng  Feuerwehr BewNr  Altpkt

Sarasdorf Pinter Franz Edlinger Leopold (39) 50

BewNr  Altpkt

o o o o o

120

6:35,91
6:39,82
6:43,07
6:50,95
7:02,75
9:24,59

Fehler Gesamt

0
0

Fehler
0

Fehler

0

Fehler
0

BewNr Alipkt  Fehler

0
o]

Fehler
0

8:07,66
8:31,25

Gesamt

6:40,11

Gesamt

6:39,21

Gesamt

6:05,37

Gesamt
7:01,88
9:10,83

Gesamt

8:13,57



